
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 175/2019 

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia zmian w rocznym planie finansowym zadań zleconych gminie
z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 17/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 (stycznia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019 
dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały b 
417.403,96 zł

udżetowej o kwotę

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75108 -  Wybory do Sejmu i Senatu

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

1
Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80153 -  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

36.198, - zł

36.198, - zł

36.198, - zł

91.845.96 zł

91.845.96 zł

91.845.96 zł

289.360, - zł

289.360, - zł

289.360, - zł

1



2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę
417.403,96 zł

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 36.198,- zł

Rozdział 75108 -  Wybory do Sejmu i Senatu 36.198,-zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 4.200,- zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy 600,- zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,- zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 6.398,- zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 91.845,96 zł

Rozdział 80153 -  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 91.845,96 zł

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek 90.936,61 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 909,35 zł

Dział 855 -  Rodzina 289.360,- zł

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny 289.360,-zł

§ 3110 -  Świadczenia społeczne 289.360,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


